（六）本次发行股份的锁定期

1、韩道虎、韩道龙、聚道成、上海弘励、西藏凤凰承诺：

①自其认购的新增股份在法定登记机构登记于其名下并上市之日（以下简称“发行

上市之日”）起 12 个月内，不转让或者委托他人管理其拥有的该等新增股份（若在其实

际转让上市公司股份前，上市公司发生转增股本、送红股等除权行为的，则其实际可转

让股份数将进行相应调整）；

②遵守上市公司关于董事、监事、高级管理人员关于限售的相关法律规定；

③本次交易中发行的上市公司新增股份的限售期最终由公司股东大会授权董事会

根据相关法律法规的规定及主管部门审核的要求进行确定，但应当事先取得承诺人书面

同意。

2、韩道虎、韩道龙、聚道成承诺：

①其拥有的新增股份分三次分别按照 28：33：39 的比例进行解禁。解禁日期分别

为发行上市日（且前一年度审计报告已出具）后满 12、24、36 个月之次日。第一次、

第二次解禁的股份数量为分别扣除 2015 年、2016 年业绩补偿的股份数量之后的股份数

量，第三次解禁的股份数量为扣除 2017 年业绩补偿的股份数量及资产减值补偿的股份

数量之后的股份数量；

②未经乐金健康书面同意，对在本次交易中获取的新增股份在本协议约定的业绩补

偿期间以及业绩补偿期限届满时至减值补偿实施完毕前不设置质押等担保权利。

（七）上市地点

本次发行的股票拟在深圳证券交易所上市。

10

（八）期间损益安排

自评估基准日至交割日期间，久工健业因实现盈利而增加的净资产归乐金健康所

有；在此期间产生的亏损，由韩道虎、韩道龙、聚道成、上海弘励、西藏凤凰承担，其

中韩道虎、韩道龙、聚道成、上海弘励、西藏凤凰按其在本次交易前持有久工健业的股

权比例承担相应的亏损。过渡期间损益的确定以交割审计报告为准。

（九）滚存未分配利润的安排

久工健业截至 2014 年 12 月 31 日经审计的合并报表中的滚存未分配利润归乐金健

康享有。

在本次交易完成后，由上市公司新老股东共同享有乐金健康的滚存未分配利润。

三、本次发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股本结构的变动

本次交易前公司的总股本为 258,609,591 股。本次交易中，公司向韩道虎发行

38,772,000 股股份、向马鞍山聚道成投资中心（有限合伙）发行 8,100,000 股股份，

向上海弘励科技发展有限公司发行 6,372,000 股股份、向西藏凤凰创业投资管理合伙企

业（有限合伙）发行 6,300,000 股股份、向韩道龙发行 3,456,000 股股份。据此计算本

次交易前后公司的股本结构变化如下表所示：

股东名称
本次交易前

本次发行股数（股）
本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

金道明 58,089,400 22.46% - 58,089,400 18.06%

马绍琴 13,659,600 5.28% - 13,659,600 4.25%

金浩 11,812,500 4.57% - 11,812,500 3.67%

韩道虎 - -  38,772,000 38,772,000 12.06%

韩道龙 - -  3,456,000 3,456,000 1.07%

聚道成 - -  8,100,000 8,100,000 2.52%

上海弘励 - -  6,372,000 6,372,000 1.98%

西藏凤凰 - -  6,300,000 6,300,000 1.96%

其他股东 175,048,091 67.69% - 175,048,091 54.43%

合计 258,609,591 100.00% 63,000,000 321,609,591 100.00%

11

（二）本次发行前后的主要财务数据比较

根据乐金健康 2014 年度审计报告及经华普天健审阅的最近一年备考合并财务报告,

本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：元

项目
2014 年 12 月 31 日

/2014 年度实现数

2014 年 12 月 31 日

/2014 年度备考数
增幅

总资产 798,757,692.94 1,653,868,174.80 107.06%

归属于母公司所有者权益 671,675,466.30 1,467,470,351.88 118.48%

营业收入 284,121,067.78 529,509,216.25 86.37%

营业利润 20,662,909.83 63,299,652.23 206.34%

利润总额 22,835,915.19 66,511,603.95 191.26%

归属于母公司所有者的净利润 19,431,944.45 57,563,773.33 196.23%

基本每股收益（元/股） 0.08 0.18 125.00%

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水平、基

本每股收益有明显增加，不存在因并购重组交易而导致即期每股收益被摊薄的情况。

四、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行对象不包含本公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发行未发生董事、

监事和高级管理人员持股数量变动情况。

五、本次交易不会导致上市公司控制权发生变化

本次交易前，金道明、马绍琴合计持有公司 27.74%的股权，为本公司实际控制人。

本次发行后金道明、马绍琴合计持有公司 22.31%的股权，仍为公司的实际控制人。

因此，本次交易不会导致上市公司实际控制人发生变更。

六、本次交易完成后，本公司股权分布仍符合上市条件

本次交易后，本公司的社会公众股占公司总股本的比例不少于 25%。因此，根据《证

券法》、《创业板上市规则》等法规的规定，公司股权分布仍符合上市条件。

12

第二节  本次交易实施情况

一、本次交易的实施过程、相关资产过户或交付以及证券发行等

事宜的办理情况

（一）本次交易的实施程序

1、因公司筹划资产重组事宜，为维护广大投资者的利益，经公司申请，公司股票

自2014年12月23日起停牌。

2、2015年1月5日，久工健业召开2015年第一次临时股东大会并形成决议，通过《关

于公司股东与安徽桑乐金股份有限公司筹划资产重组的议案》：全体股东与乐金健康筹